АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2025 года                                                                                        № 18
с. Васисс

О присвоении адреса

В целях упорядочения адресной системы с. Васисс Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Васисского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельным участкам, расположенным в границах Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области присвоить адреса в соответствии с приложением к настоящему постановлению и разместить в Едином Государственном реестре недвижимости.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Васисского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Васисского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]seed]”

И.о. Главы Васисского

сельского поселения                                                                А.Я. Хорошавина
Приложение
к Постановлению

Администрации Васисского
сельского поселения
Тарского

муниципального района

Омской области

От  14.04.2025 № 18
Перечень

адресов объектов адресации, подлежащих размещению в  Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Кадастровый номер Адрес
	Адрес земельного участка

	1.
	55:27:030301:7
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, деревня Киксы, улица Центральная, земельный участок 22

	2.
	55:27:030101:28
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 1

	3.
	55:27:030101:147
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 7

	4.
	55:27:030101:217
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 8

	5.
	55:27:030101:15
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 10

	6.
	55:27:030101:62
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 12

	7.
	55:27:030101:196
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 14

	8.
	55:27:030101:100
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Боровая, земельный участок 20

	9.
	55:27:030101:25
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 4

	10.
	55:27:030101:69
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 6

	11.
	55:27:030101:152
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 7

	12.
	55:27:030101:29
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 8

	13.
	55:27:030101:64
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 12

	14.
	55:27:030101:204
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 18

	15.
	55:27:030101:239
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 26

	16.
	55:27:030101:175
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Кирова, земельный участок 28

	17.
	55:27:030101:192
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Ленина, земельный участок 2

	18.
	55:27:030101:140
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Ленина, земельный участок 5

	19.
	55:27:030101:124
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Ленина, земельный участок 9

	20.
	55:27:030101:148
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Ленина, земельный участок 16

	21.
	55:27:030101:118
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Ленина, земельный участок 20

	22.
	55:27:030101:177
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Лесная, земельный участок 10

	23.
	55:27:030101:127
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Набережная, земельный участок 6

	24.
	55:27:030101:88
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Набережная, земельный участок 10

	25.
	55:27:030101:106
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Новая, земельный участок 1

	26.
	55:27:030101:130
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Новая, земельный участок 4

	27.
	55:27:030101:170
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Победы, земельный участок 3

	28.
	55:27:030101:163
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Победы, земельный участок 11

	29.
	55:27:030101:155
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Победы, земельный участок 12

	30.
	55:27:030101:98
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Пушкина, земельный участок 1

	31.
	55:27:030101:78
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Пушкина, земельный участок 2

	32.
	55:27:030101:197
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Пушкина, земельный участок 3

	33.
	55:27:030101:126
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Пушкина, земельный участок 5

	34.
	55:27:030101:151
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Пушкина, земельный участок 11

	35.
	55:27:030101:53
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Советская, земельный участок 20

	36.
	55:27:030101:51
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Советская, земельный участок 24

	37.
	55:27:030101:180
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Советская, земельный участок 27

	38.
	55:27:030101:202
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Советская, земельный участок 40

	39.
	55:27:030101:142
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Васисс, улица Советская, земельный участок 45

	40.
	55:27:030201:59
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Молодёжная, земельный участок 2

	41.
	55:27:030201:30
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Молодёжная, земельный участок 4

	42.
	55:27:030201:73
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Молодёжная, земельный участок 10

	43.
	55:27:030201:27
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Новая, земельный участок 2

	44.
	55:27:030201:50
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Новая, земельный участок 5

	45.
	55:27:030201:38
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Новая, земельный участок 7

	46.
	55:27:030201:87
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Новая, земельный участок 15

	47.
	55:27:030201:96
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Центральная, земельный участок 3

	48.
	55:27:030201:68
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Центральная, земельный участок 16

	49.
	55:27:030201:37
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Центральная, земельный участок 42

	50.
	55:27:030201:36
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Центральная, земельный участок 52

	51.
	55:27:030201:44
	646527 Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Тарский, сельское поселение Васисское, село Михайловка, улица Центральная, земельный участок 54